Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр детского
творчества «Вега» муниципального образования

Кандалакшский район

ПРИКАЗ

30.11.2016 г. № 125

г. Кандалакша

О создании комиссии по
урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», и в целях предотвращения и урегулирования конфликта

интересов в учреждении:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в муниципальном
автономном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Центр
детского творчества «Вега» муниципального образования Кандалакшский район

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта в следующем составе:
Председатель комиссии: Холоша А.В. директор МАУДО «ЦДТ «Вега»

Члены комиссии:

• Юшков А.А. -  заместитель директора по административно-хозяйственной работе
• Назарова О.С. -  главный бухгалтер
• Милюшкан Л.И,- заместитель директора по учебно-воспитательной работе
• Гуськова М.М. -  руководитель структурного подразделения

Секретарь комиссии:

• Тихомирова Н.А. -  документовед

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.В. Холоша